
Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu programu. 
 
 

  
 
 
  
 

 

SH ČMS OSH Plzeň-sever  Vás zve na 

Manětínské kilo 
 

Místo konání:    Manětín, hasičský areál u fotbalového hřiště 

    https://mapy.cz/s/netalugopu 

Termín konání:     sobota 10. srpna 2024 

Dráha stovky:  dvě dráhy, umělý povrch TARTAN 

Časomíra:  elektronická 

Kategorie:  ženy a muži (možnost startu od 15-ti let, nebudou zajištěny překážky pro 

kategorii mladší a střední dorostence) 

Pravidla: soutěž proběhne dle platných pravidel požárního sportu a technické 

přílohy pravidel PS a směrnic dorostu platných k datu soutěže a podle 

pravidel Českého poháru 2024 v běhu na 100 m s překážkami – ve 

stovkách aplikace pravidla číslo 25, odstavec 8) „Soutěžící, který zavinil 

chybný start, musí být z pokusu vyloučen“, 

 Finálová část proběhne formou pavouka, kam postoupí 8 nejlepších 

žen a mužů na základě nejlepšího času ze základního kola 

Startovné:  50 Kč za jednotlivce,  hrazeno při prezenci 

Protesty:   kauce 500,- Kč za každý případ, při zamítnutí protestu kauce propadá 

Přihláška:   web „hasicovo.cz“ → Chci závodit nebo na e-mail: d.soukup96@seznam.cz 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/446 

nejpozději do středy 7. 8. 2024 

Občerstvení: zajištěno v místě konání soutěže 

Kontakt:   Dominik Soukup, mob.: 773 572 404, e-mail: d.soukup96@seznam.cz 

Předpokládaný  časový harmonogram: 
 

Kategorie prezence trénink start 

Muži 08:30 - 09:30 09:20 – 9:50 10:00 

Ženy 09:30 – 11:30 11:30 – 12:00 12:10 

 

 

 Luděk Ekstein, v.r.      Alena Foldová, v.r. 

 vedoucí OR hasičských soutěží                 starostka OSH PS 

https://mapy.cz/s/netalugopu
https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/446
mailto:d.soukup96@seznam.cz
https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/446
mailto:d.soukup96@seznam.cz

